
Ofício ne 137/2021 -

HOSPITAL DE CAMPANHA - COVID 19 - COMPRAS

Santos, 09 de Abril de 2021.

À Central de Convênios

Sra Patricia Veronesi.

Diretor Geral da Central de Convênios da Fundação do ABC

Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral - Santo André - SP

CEP: 09060-870

Oi

VISTO

Assunto: Solicitação de compra MATERIAIS PARA UNITARIZAÇÃO de MEDICAMENTOS PARA O HOSPITAL DE

CAMPANHA-COVID-19 .

' • ^ ''

Senhora Diretor,

Encaminhamos para vossa análise e providências, a solicitação de compra dos produtos abaixo

relacionados, do grupo de MATERIAIS PARA UNITARIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O HOSPITAL DE CAMPANHA

- COVID 19, que serão necessários para o reabastecimentdo Hospital de campanha - covid 19:

Justificamos a utilização dos referidos produtos:

Saco plásticos: serão utilizados nas separações das medicações que Irão ser dispensados nos setores

para a utilização nos pacientes da unidade.

Atenciosamente,

•ernando G. [ylpciotti
Diretor AdminíÉt/atiyp

FUABC-Central dá donvêVlos

araes

w

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

Rua Joaquim Távora 260
Via Mathías - Santos (SP)
CEP: 11075-300

PREFEITURADE

Santos FUNDAÇÃO DO ABC
KSNIH7



A PROC. N°

FLS

ITENS PARA UNITARIZAÇÃO

SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 18X25 CM

SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 30X40 CM

UND

UND

UND

CONSUMO

30DIAS

CONSUMO

90DIAS

POSIÇÃO IX)
ESTOQUE

PEDIDO ̂ »
MENSAL
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Relatório, de Resumo de Visualizações e Respos^s
Pedido idè Cotação : 168115954 • - '
PEDIDO DE'i.COMPRA DE SACQ/PÀRAIJNITARIZAÇÃO DÊ MÉDÍCAMENTO"- PRÔCESSÕ S0075/21
HOSPITAL DE CAMPANHA . > ' - '

O

J

Contato:
*

Inserção dá -
Cqtéção:
Vençimehtò:
Fôrma dé

amento; '

Everton (11) 2666^5494 "

20/04/2021 10:40:22 ■

22/04/2021,14:00:00

30 ddi - Depósito Bancário -' f.'

FAVOR se ATENTAR COM A DESCRIÇÃO CORF^A DE CADA MATERIAL.;
Caro fornecedor, atente-se ao nosso reguiameji|t'p/condiçõès disponíyâis
no campo Termo Condições, o não cumprlrhêhtó^deie gerarâjPrbioqueio
para futuras cotações. Recebimento de seg. à séxta-feira dâs.iÕShOO às
16h30 .V. '
0 'Fornecedof, ao responder essa cotação, sè d^cíáfa desde já cientê''e de
acordo com ás condições e procedimentos expllpitad.os neste processo,
sob pena de bloqueio do mesmo para futuras cõtações caso não seja .
cumprido as nòrmas estabeiecldas.; Caso não exista nósso cádpstrò com
vossa empresa fayòr entrar em contato para tal,antes do feçhament;o:;.do
pedido para .qüe seja efetuado o cádastro..po.-ato da cotação. EMPRESA .
SÓ TRABALHA,GÒM PÂGAMÉNTD VIAíDEPéènÓ^-CdM prazo.minimo.de
30 DIAS. NÃO ÉiÀcÉÍTÒ PAGAMENTOS ANTÉCIPADOS, À VISTA E VIA , .

í.djvU.' ■ BOLETOS,. APENAS. DAÓOS BANCÁRIOS PARA" DEPOSITO, A NOTA FISCAL
C;:huC ' EMITIDA DEVE SER-ÊNCAMINHADA TAMBÉM NESTE E-MAIL " "
iOSPl^V" . •■"'.(nota.fiscáicc@fuãbc.'org.br). ■ ' .
Cotação: Pública " ;i;

pbservaçoes:

ur.vtí2'^.',
;Térmqse
Condições:

'  ■■'vrl":. ■•"-vi •"'-i'.'-'-

'■i-

• • •• ; , ;.s

rÜumero de itens no PDC
Descrição

Nú.mérQ,de fqrnecedqres que visuaüzararn.o PDC
• Núme.rq de»fornecedores que responderarri itens

[V 'Nu^ero'"de;Htèns.respondidos
d^Numero'de itens'com 1 resposta •
;Núrhefo''dé itens, com 2 respostas • •
jíumero-de; itáns Gom 3 ou mais respostas
• V iiíV
Numero de- iténs sem respostas

si .

■  Vlv.'

Quantidade

"■ 2- ,'" '
97'.
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■ :jiBióriéxo do/Bra^^^
■■Relatório 23/04/2021 1.1:46 -
.Comprador ■ ■
■iFundágãó do ABC - Central dê Convênios - UPA 24 Horas .-JSantos (57.57Í--275/0024-99) .
íR ioaquim Tavora, 256 - Vl.la^ryl.âthlas - SANTOS, SP CEP:-1Í075-300' : v í

.;Reíaípriò Geral do PDCy. ^
ipedldo dè Cotação : 168115954.' '
:PEDÍb:b DE.CüMPRA DE SACOfABA UNITARIZAÇÃO DEMEDÍCAMENTO r PROCESSO S0075/21 -
/HpSPTOL PE campanha .

Tlpo de Cotação: Cotação Normal

â
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Contato:' ; Everton(11)2666-5494 '■ '• . • • , •
inserção dá
Cotação: 20/04/2021 10:40:22 - ., , ' ' j. • . ' . .• •

Vencimento: . 22/0.4/2021 14:00:00 '•• •• . , , •

Forma de..' .
Págàmentb:. sp.ddl-.Depósjto Bancário ■ . /• . ' V ' ' ' ' ' •

Òb^^áçbê^:
FAVPR'SE.-ATENTAR COM A DESCRIÇÃO CORRETA DE CADA MATERIAL." cSi:iO;fómecedor, atente-sè ao.nossO régulamento/còndlç^:"..!-;::
disponíveis no campo Teimo Condições, o não cumprimento dele gerará o;"E^oqueio para (uturas cotações.- Recebimento de-'s^:-à'^)^!r^'.:;
feira das OShOO às 16h30 ' .-V"--.: '

Tjeimtos e;
Condições! '/

['■ ,

0 Fornecedor, ao responder essa çptaçlo, se declara desde já dente e de áGorido com ascondiçõ^es.eprocedimentosexplidtadós.neste'; _
processo, wb pena de bloqueio do mesmo para futuras cotações casç.iião sejá çijmpVido as norfnàs estabe^leddas.; Caso não.^^'..í';;_'
rios^o cadastro com vossa.€mpresa fávor entrar em contato para tal antes dà feciiamanto do pedido para que seja efetuado o cádastrò-í^;
nqató dffcotação. EMPRKÂSÓ TRABALHA COM PAGAMENTO VIA DÉPÓSlTÒ ÍÍGM PRAZO MÍNIMO DE 3Q'DÍAS. NÃO É ACEITO •;
PAGAMENTOS ANTECIPADÇS, À VISTAE VIA BOLETOS,'APENAS DADOS BANCÁRIOS PARA DEPÓSITO, A NOTA FISCAL EMITIDA DEVE
SÉR ENCAMINHADA TAMBÉM NESTE E-MAIL (nota.flscalcc@fuabc.org.br). t i

Gõtã^b:' Pública ' . " '•.'

-"FôméèêÚbr:. • Todos os Fornecedores -v '
.StatuTdpTtern: Jcdps osStatus ..' -V;."; -' " '^v ■ 'i\ ' ■ . ■ '

RfüSfír - ■ . . ' .v'- ' " ' ' . "• ■;

11. - -

t  èi

. --'if
f  f\

' > 'í:

viilD:- Fornecedor . Faturamento
. Minímo,

: Prazo de
Entrega'

Validade da
Proposta.

. Cpndiçõesde
'Pagámentó - Frete Observações

Í

Fortpel Comércio De
' Descartáveis Ltda.

CNPJt^2CÍ.102.722/00Òl-64
•tSANTANA DE PARNAIBA - SP

. llàls Eudides.
.. (11) 3322-H79

■ccntratos02,sp@fortpel.com.bf
-N Mais informações

. R$ 350,0000 .  SdiasapÓs-
".coriflrma'^0' 25/04/2021

-

•  30 ddl '

•r •

•OF

K

' . Prezado cliente, prazo de:,.';
eritrega saq dias úteis..! /•,.

:: ' y- <,  ̂ , V '

7

f-fÇ-V pá]^pláriá"e Bazar .
PófgHitjSs Ltdp.-EPP

.CNPJ: 43.'8^9.665/0001-91
XX V SÃO PAULO-SP _

.Alexandra Dieb Sobral •
•T" .(ll):,^341-4245'
,poígrym3S@pòl5,fVmas,còm.bf
'. - Maís irifbrmacÕes'

R$ 700,0000. 5 dias após "
confirmação •  25/04/2021 30 ddl ■

Iv'
fciF *  'iv.

q*S"-"'T-
• "Ctí^O-í,' . •] .. . Produto • Respostas

i

•

i\ ^ , * vil '»

f .r SACO PLÁSTICO 18X25CM
ííiiEÉr' ' - código: 7007-0253 -

{Quantidade:-4000 Unidade
!... ; •( I.•_ct Marcas •

,T,..-,'í'Preftfldas!
.;::<i:Llnfórmações de Última Compra

31/03/2021

?;irJ:omécedor:^  , Polgrymas Ltda ■ EPP
/cH"Wa-rffi • ^ -% 2 • j -y • QivSTSOS

vrC;.Píèçó-
u f Unitário: •

0,4400

Preço QuantidadeFòrriécedar ValorTotai . .,.,^ ,por Fabricante. Embalagem Comentário Situação••,• ■•v- i , -'^.^^mbélagem
div»r.r«- ■ ■ - ■ ■■■

'Pí#í ■ -RÍO.-Mdt) Rtl.7fin.Dnnn •'•l / filvetso.í- ■. 1
fEP. " ~ ■ .iSü- ■

Adicionado
no

carrinho

Fcrtpel ]. ' ' ' , i'l.

oSveí W W 68.200,0000.'..: ;.■ i ■
Ltda.

•'SACO-
-  PLÁSTICO'

T8X36 9"ni PACOTE
C/250 (T)-

,  Fortpel • ; .

Prezado
cliente,'
estamos
enviando
CQtacao, "
referente ao
saco plasUco.
de 18x36

.9M.
•i:

■r.

*  .'V'



^'f'Quantidad6: ZOOO.O'
[;■ .•..4—tí í

PROC. fGP^V\
FLS . " •

.;.:í\h; .;- SACP PLÁSTICO
'•'Í?*/vH^RANSPARENtE 30X40«'vri, I I b «JVA'

,  , ,,.7^ ,vH'^^o^CPáálgcà.70Qjrdl24
'- i5^"''XQ'úantidaâ'B!' ; 4000 Unidade
"Wiíii-líafws', ' _íVb*t>-í —" .

'' ''-íl^liylnformaçõéi dé Última Compra .j
■  ■ ^7^/04/2021 ■ I

'".//.^■Marca: '
Preço Unitário: 0,0000

;:l Quantidade: 0.0

Fornecedor

Paoelariae
Bazar
PolQrvmas
Ltda - EPP

Fortpel
Comércio De

' Descartáveis
Ltda. .

Prèco- ' • . Q^jitídade
Valor Total ■ - -

Unitário . ..
j pdr

V\ST0
Fabricante Embalagem Comentírio''Situá^o. '/

Èn^alagem- ' ''l--i
•  diversos■: ' . ' . •• Àdi^naijb'/

Rà 0.4900 ,R$JJ!60,0000 'Hi; diversos-j. -il
' '■ diversos - . .

.ff i:;--
V  " .'.'•i''-'' .

Prezado
.cliente, >•■
estamos'
enviando

SACO , .
- r' - ' PLÁSTICO,- rntarar.

R$'8,0200 R$ 32.080,0000 1 ' . 40x60C/40,-.PACOTE •
'V ■ -CRISTAL- • -• teierenreao:  t.KibiAL , saco plástico-

V ; transparente
•  ' de 40x60

C/40." .

■.sCmt' .

'■H.-S, •„

•  ' ■

1  '■ HeçMmo dos valores no carrinho-por fornecedor:
Fornècédòr Nuih. Itens Valor Total
Papelaria è Bazar Polgrymas Ltda ■ EPP 2 / R$ 3.720,0000

Total: 2 ^/. R$ 3.720,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R$ 3.720,0000
■- ' Valor Total dos fornecedores confirmados: R$ p,pÒOO . -
Total de Itens da Coação: 2 Total de Itens lmpréssos: 2

•í 'J' ..
.♦riV"

■ Atestamos que as íti.formações constantes hesté relatório foram registradas {^Iqi-referídos usuários do (os)-Fornecedor (es) habilitado^ '
'  >[s)'ríá:Piàtâfafrnq.da Bipnexo. Considera-se usuário h^iUIitado,todo aquele qiie, Indicado e autorizado pelo fornecedor, através dé ^ \

íden^|jç3çãò exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços atràvé^dá f latafòrma; '
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k
Blonexo do Brasil Ltdá , ••

•Rélatóriò emitido em 23/04/2021 lí:47

-Compr^pr

■'■'r .:■■ ■

• ' • „ , i-p-

^i jFundaçãòfdq ABC - Central de.Convênios - UPA 24 Ho.rasVK/Santos'(5^:571.275/0024-9®' >'í^,";:':í%ípaquim Tãvora, 256 -Vila Mathias - SANTOS, SP ÇEP"Hi075-3ÒCÍ^;;í. , ^ Ív
■  ■■ «« rarrinh^-^V'..Relatório Volume dé .Compras.por FornecedojPvCltens no Carrinho)

:  ' "Pedido dé:Cotação : 168115954 . ' ' ol-vV-v.v..'
PEDIDO DÉ COMPRA DE SACO PARA UNITARIZAÇÃO DE MEpiCAMÉNTÔ,- PROCESSO 50075/21 - ; '"S ■ ;A.
HOSPitÀL DE CAMPANHA • TV

Tipo.dê';Cotação: Cotação Normal ....

r Fornecedor."; Faturamento'V
Mínimo .

Condição de
Pagamento . Qtd.Itens Volume Total

1

Papelaria e Bazar Polgrymas Ltãa^ EPP
• ••• ••• .."■•'.. "■ R ÍNHAGAPl 47-, SÃO PÁULO- SP

■ Alexandra Dieb Sobral ■ (íl) 2341-1245
pci!grymas@polgr\'mas.com.br

Mais informações • '

R$700,00. . \ • ^O.ddí. • 2 R$ 3.720,00 ;

■ ' Total -  2 R$ 3.720,00

.* .

.-MV-

"Fprnecedores que responderam: à cotação:' 2
Fornecedores no carrinho: 1
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